
KINO PORTYČ      ~~~váš filmový přístav

Sobota 1. září
 16:00 ~ KUBÍK HRDINA | 130/110 Kč | P | DB | 83‘ | MP
 18:00 ~ ALFA | 150 Kč | ČT | 97‘ | 12+
 20:30 ~ DŮVĚRNÝ NEPŘÍTEL | 120 Kč | 12+

Neděle 2. září
 16:00 ~ KUBÍK HRDINA | 130/110 Kč | P | DB | 83‘ | MP
 18:00 ~ ALFA | 150 Kč | ČT | 97‘ | 12+
 20:30 ~ UPGRADE | 120 Kč | P | ČT | 100‘ | 15+
......................................................................................................

Pondělí 2. září 
 17:30 ~ DŮVĚRNÝ NEPŘÍTEL | 120 Kč |12+
 20:00 ~ PODIVUHODNÁ CESTA FAKÍRA, … | 120 Kč | ČT | 92‘ | 12+
......................................................................................................

Úterý 4. září
 17:30 ~ UPGRADE | 120 Kč | P | ČT | 100‘ | 15+
 20:00 ~ SWEET COUNTRY | 90 Kč | ČT | 115‘ | 12+
......................................................................................................

Středa 5. září 
 17:30 ~ PODIVUHODNÁ CESTA FAKÍRA, … | 120 Kč | ČT | 92‘ | 12+
 20:00 ~ ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ | 90 Kč | 93‘ | 12+
......................................................................................................

Čtvrtek 6. září 
 10:00 ~ KLUCI Z HOR | 60 Kč | 91‘ | 12+ | Sn
 17:30 ~ ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ | 90 Kč | 93‘ | 12+
 20:00 ~ SLENDER MAN | 120 Kč | ČT | 93‘ | 15+
......................................................................................................

Pátek 7. září
 18:00 ~ JAN PALACH | 120 Kč | 124‘ | 12+
 20:30 ~ SLENDER MAN | 120 Kč | ČT | 93‘ | 15+
......................................................................................................

Sobota 8. září
 14:00 ~ ÚŽASŇÁKOVI 2 | 130/110 Kč | DB | 126‘ | MP
 16:00 ~ KRYŠTŮFEK ROBIN | 120 Kč | ČT | 104‘ |
 18:00 ~ TEMNÉ SÍLY | 120 Kč | ČR | 104‘ | 12+
 20:30 ~ JAN PALACH | 120 Kč | 124‘ | 12+
......................................................................................................

Neděle 9. září
 14:00 ~ ÚŽASŇÁKOVI 2  | 150/130 Kč | DB | 126‘ | MP
 16:00 ~ KRYŠTŮFEK ROBIN | 120 Kč | ČT | 104‘ | MP
 18:00 ~ TEN PRAVÝ, TA PRAVÁ? | 120 Kč | ČT | 90‘ | 15+
 20:30 ~ CHATA NA PRODEJ | 120 Kč | 77‘ | MP
......................................................................................................

Pondělí 10. září
 17:30 ~ CHATA NA PRODEJ | 120 Kč | 77‘ | MP
 20:00 ~ TEN PRAVÝ, TA PRAVÁ? | 120 Kč | ČT | 90‘ | 15+

Úterý 11. září 
 17:30 ~ DŮVĚRNÝ NEPŘÍTEL | 120 Kč | 12+
 20:00 ~ ALFA | 130 Kč | ČT | 97‘ | 12+
......................................................................................................

Středa 12. září 
 17:30 ~ ALFA | 130 Kč | ČT | 97‘ | 12+
 20:00 ~ DŮVĚRNÝ NEPŘÍTEL | 120 Kč | 12+
......................................................................................................

Čtvrtek 13. září 
 17:30 ~ SESTRA | 120 Kč | P | ČT | 15+
 20:00 ~ PREDÁTOR: EVOLUCE  | 150 Kč | P | ČT | 12+
......................................................................................................

Pátek 14. září
 18:00 ~ PREDÁTOR: EVOLUCE  | 150 Kč | P | ČT | 12+
 20:30 ~ SESTRA | 120 Kč | P | ČT | 15+
......................................................................................................

Sobota 15. září
 14:00 ~ MALÁ ČARODĚJNICE | 130/110 Kč | P | DB | 103‘ | MP
 16:00 ~ MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN | 120 Kč | ČT | 114‘ | MP
 18:00 ~ PREDÁTOR: EVOLUCE | 130 Kč | P | ČT | 12+
 20:30 ~ VŠECHNO BUDE | 120 Kč | P | 85‘ | 12+
......................................................................................................

Neděle 16. září
 14:00 ~ MALÁ ČARODĚJNICE | 130/110 Kč | P | DB | 103‘ | MP
 16:00 ~ MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN | 120 Kč | ČT | 114‘ | MP
 18.00 ~ VŠECHNO BUDE | 120 Kč | P | 85‘ | 12+
 20:30 ~ PREDÁTOR: EVOLUCE | 130 Kč | P | ČT | 12+ 
......................................................................................................

Pondělí 17. září
 17:30 ~ PREDÁTOR: EVOLUCE | 130 Kč | P | ČT | 12+
 20:00 ~ VŠECHNO BUDE | 120 Kč | P | 85‘ | 12+
......................................................................................................

Úterý 18. září
 17:30 ~ SPOLU TO DÁME | 120 Kč | P | DB | 104‘ | 12+
 20:00 ~ MISS HANOI | 120 Kč | 90‘ | 12+
......................................................................................................

Středa 19. září
 17:30 ~ MISS HANOI | 120 Kč | 90‘ | 12+
 20:00 ~ SPOLU TO DÁME | 120 Kč | P | DB | 104‘ | 12+
......................................................................................................

Čtvrtek 20. září
 10:00 ~ TEAMBULDING | 60 Kč | 83‘ | 15+ | Sn
 17:30 ~ PO ČEM MUŽI TOUŽÍ | 140 Kč | P | 95‘ | MP
 20:00 ~ ALFA | 130 Kč | ČT | 97‘ | 12+
......................................................................................................

Pátek 21. září 
 18:00 ~ KING SKATE | 80 Kč | P | 82‘ | MP
 20:30 ~ PO ČEM MUŽI TOUŽÍ | 140 Kč | P | 95‘ | MP
......................................................................................................

Sobota 22. září
 14:00 ~ KUBÍK HRDINA | 130/110 Kč | DB | 83‘ | MP
 16:00 ~ ALFA  | 150 Kč | ČT | 97‘ | 12+
 18:00 ~ ŠPION, KTERÝ MI DAL KOPAČKY | 120 Kč | ČT | 117‘ | 12+
 20:30 ~ PO ČEM MUŽI TOUŽÍ | 140 Kč | P | 95‘ | MP
......................................................................................................

Neděle 23. září 
 14:00 ~ KUBÍK HRDINA | 130/110 Kč | DB | 83‘ | MP
 16:00 ~ ALFA | 130 Kč | ČT | 97‘ | 12+
 18:00 ~ PO ČEM MUŽI TOUŽÍ | 140 Kč | P | 95‘ | MP
 20:30 ~ ŠPION, KTERÝ MI DAL KOPAČKY | 120 Kč | ČT | 117‘ | 12+

Pondělí 24. září 
 17:30 ~ MEG: MONSTRUM Z HLUBIN | 120 Kč | ČT | 113́ | 12+
 20:00 ~ PO ČEM MUŽI TOUŽÍ | 140 Kč | P | 95‘ | MP
......................................................................................................

Úterý 25. září 
 17:30  ~ MEG: MONSTRUM Z HLUBIN | 120 Kč | ČT | 113́ | 12+
 20:00 ~ KING SKATE | 80 Kč | P | 82‘ | MP
......................................................................................................

Středa 26. září 
 17:30 ~ PO ČEM MUŽI TOUŽÍ | 140 Kč | P | 95‘ | MP
 20:00 ~ PREDÁTOR: EVOLUCE | 130 Kč | ČT | 12+
......................................................................................................

Čtvrtek 27. září 
 16:00 ~ YETI: LEDOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ  | 150/130 Kč | P | DB | MP
 18:00 ~ DOMESTIK | 120 Kč | P | 117‘ | 12+
 20:30 ~ HELL FEST: PARK HRŮZY | 120 Kč | P | ČT | 15+
......................................................................................................

Pátek 28. září  
 16:00 ~ YETI: LEDOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ | 130/110 Kč | P | DB | MP
 18:00 ~ HELL FEST: PARK HRŮZY | 120 Kč | P | ČT | 15+
 20:30 ~ BEZE STOP | 120 Kč | P | ČT | 119‘ | MP
......................................................................................................

Sobota 29. září 
 14:00 ~ YETI: LEDOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ  | 150/130 Kč | P | DB | MP
 16:00 ~ KRYŠTŮFEK ROBIN | 120 Kč | ČT | 104‘ | MP
 18:00 ~ PREDÁTOR: EVOLUCE | 150 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ DOMESTIK | 120 Kč | P | 117‘ | 12+
......................................................................................................

Neděle 30. září 
 14:00 ~ YETI: LEDOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ | 130/110 Kč | P | DB | MP
 16:00 ~ KRYŠTŮFEK ROBIN | 120 Kč | ČT | 104‘ | MP
 18:00 ~ BEZE STOP | 120 Kč | P | ČT | 119‘ | MP
 20:30 ~ HELL FEST: PARK HRŮZY | 120 Kč | P | ČT | 15+ 

ZÁŘÍ 2018

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

KINO PORTYČ

TROJICE

GALERIE PORTYČ

SENIOR POINT
KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO
VENKOVNÍ AKCE

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

Vysvětlivky k použitým zkratkám:

 MP ~ mládeži přístupno 
 12+ ~ od 12 let
 15+ ~ od 15 let 
 DB ~ dabing
 ČT ~ české titulky
 sn ~ pořad/cena pro seniory
  ~ 3D promítání
 pp ~ předprodej
 nm ~ na místě

Změna pořadů, termínů a cen vyhrazena. 

Aktuální informace týkající se pořadů 
jsou vždy na našem webu. 

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo osobně:
 na pokladně KD (382 734 711) 

8:00–16:00

v předprodeji v DFŠ (Senior Point) 
v pracovní dny 9:00–14:00 

Centrum kultury města Písek, 
nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek

www.centrumkultury.cz

LETNÍ KINO        * * * hvězdy pod hvězdami

Vážení milovníci filmů, upozorňujeme, že v současné době je letní 
kino bez střechy. Kromě teplé deky, zářijové noci jsou už studené, 
doporučujeme s sebou i pláštěnku pro případ nenadálého deště. 

Děkujeme za pochopení a přejeme Vám krásný filmový zážitek…

Sobota 1. září
 20:30 ~ PŘÍBĚH KOČEK | 130/110 Kč | P | DB | 90‘ | MP
......................................................................................................

Neděle 2. září 
 20:30 ~ TEN PRAVÝ, TA PRAVÁ? | 120 Kč | ČT | 90‘ | 15+
......................................................................................................

Pondělí 3. září
 20:30 ~ ŠPION, KTERÝ MI DAL KOPAČKY | 120 Kč | ČT | 117‘ | 12+
......................................................................................................

Úterý 4. září
 20:30 ~ ESCOBAR | 50 Kč | ČT | 123‘ | 15+ 
......................................................................................................

Středa 5. září 
 20:30 ~ JSEM BOŽSKÁ | 50 Kč | ČT | 110‘ | 12+
......................................................................................................

Čtvrtek 6. září
 20:30 ~ NEŽ PŘIŠLA BOUŘE | 50 Kč | ČT| 99‘ | 12+
......................................................................................................

Pátek 7. září
 20:30 ~ JURSKÝ SVĚT: ZÁNIK ŘÍŠE | 50 Kč | DB | 130‘ | 12+
......................................................................................................

Sobota 8. září
 20:30 ~ SVĚTÁCI | 50 Kč | 99‘ | 12+

GALERIE PORTYČ

1.–27. září
KAROLÍNA BORECKÁ ~ VÝSTAVA OBRAZŮ
Od soboty prvního září do čtvrtka sedmadvacátého vás zveme na 
výstavu obrazů malířky Karolíny Borecké. Vernisáž 1. září od 17:00

JIŽ V PŘEDPRODEJI…
17. října | Divadlo Fráni Šrámka
DAVID KOLLER ~ ACOUSTIC TOUR 2018
......................................................................................................
18. října | Divadlo Fráni Šrámka
FEŠÁCI * 50 LET
......................................................................................................
21. října | Divadlo Fráni Šrámka
HURVÍNKOVA CESTA DO TRAMTÁRIE ~ DIVADLO S+H
......................................................................................................
28. října | Divadlo Fráni Šrámka
SESTRY HAVELKOVY: 100 LET PRVNÍ REPUBLIKY
......................................................................................................
21. listopadu | Divadlo Fráni Šrámka
ŽALMAN A SPOL ~ 50 LET NA SCÉNĚ
......................................................................................................
22. listopadu | Divadlo Fráni Šrámka
OPERA DIVAS ~ DIVY LÁSKY A HUDBY
......................................................................................................
29. listopadu | Kulturní dům
BSP
......................................................................................................
4. prosince | Divadlo Fráni Šrámka
LENKA FILIPOVÁ
......................................................................................................
12. prosince | Divadlo Fráni Šrámka
SWINGOVÉ VÁNOCE 
......................................................................................................
20. prosince | Divadlo Fráni Šrámka
EVA URBANOVÁ A BAROCCO SEMPRE GIOVANE

Důvěrný nepřítel
Příběh koček

Než přišla bouře

1–27/9  Karolína Borecká



DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
Čtvrtek 6. září od 15:00 | vstup zdarma
SENIORSKÉ HRÁTKY
Zábavně osvětová roadshow. Vystoupí Josef Laufer.
.....................................................................................................
Pátek 21. září od 8:30 a 10:00 | školní představení
ČERT A KÁČA ~ Divadelní Agentura Praha 
Káča je mladé, energické děvče, které slouží u panovačné 
a sobecké kněžny. Chce si vzít ovčáka Jirku, ale kněžniny intriky ji 
zavedou přímo do bran pekla. Čert, kterého potká ji sice slíbí, že 
jí s jejím trápením pomůže, ale kdoví jak audience u samotného 
Lucifera skončí... 
.....................................................................................................

Pátek 21. září od 19:00 | 430 Kč
SKLENĚNÝ STROP ~ DIVADLO UNGELT PRAHA |A|
Fascinující setkání dvou silných osobností, které se nedokáží 
přestat milovat, ačkoli je vše proti. Dva rozdílné světy, dva 
nesmiřitelné přístupy k životu, dva protikladné názory a jeden 
společný pocit viny, kterého se nejde zbavit...

Autor inscenace: David Hare
Režie: Vít Vencl Hrají: Tatiana Vilhelmová, Jiří Langmajer, Vincent 
Navrátil / Vladimír Pokorný
.....................................................................................................

Úterý 25. září od 19:00 | 340 Kč 
BIG BAND GUSTAVA BROMA
Big band se v Písku představí tím nejlepším, co má ve svém 
repertoáru. Každý koncert je oslavou velkokapelového swingu 
a jazzu, takže i v Písku zazní například swingové standardy 
od známých autorů Glenna Millera nebo Duke Ellingtona až 
po skladby z posledního CD. Písecký koncert osvěží vynikající 
jihočeská vokalistka Petra Chlebníčková.
Koncert bude natáčet Český rozhlas a záznam koncertu uslyšíte na 
jihočeské frekvenci 106,4 FM. Koncert je věnován nadaci Světluška.

Středa 26. září od 19:00 | 390 Kč 
TOLIK HLAV ~ DIVADELNÍ SPOLEČNOST KAMILA STŘIHAVKY |B|
Tenhle bezva život bez starostí začíná končit. Nechte zpívat 
Mišíka.. Nikdy nepřestávejte doufat ve své sny, i kdyby cesta 
k jejich uskutečnění byla kdovíjak spletitá.
Známý rockový zpěvák debutuje jako autor i režisér hořké 
komedie o zradě a přátelství, odvážných snech a lásce 
k bigbeatu na přelomu sedmdesátých a osmdesátých let 
v Československu...
Příběh dvou kamarádů, kteří žijí své sny, poslouchají skvělou 
hudbu a chtějí vycestovat ven. Jejich život je sice takový, jaký je, 
ale přesto nepropadají skepsi.

Kamil Střihavka: „Rád dávám přivonět k této době nejen současné 
mladé generaci očima jejich vrstevníků, ale i všem, kteří mají ona 
léta ještě v paměti.“ 

Režie: Kamil Střihavka 
Hrají: Zdena Hadrbolcová, Kristýna Leichtová, 

Jan Dolanský, Jan Zadražil
.....................................................................................................

Neděle 30. září od 15:00 | 160 Kč
ŠTÍSTKO A POUPĚNKA ~ JEDEME NA VÝLET
Tak a je tady naše zbrusu nové představení, ve kterém vám 
zazpíváme nejnovější písně z našeho prvního DVD filmu - Jedeme 
na výlet. Společně se naučíme, co se má a co ne s písničkou Jojojo 
nenene, zalítáme si s Letí neletí, pomůžeme Budulínkovi, nepustíme 
zlého vlka ke kůzlátkům s písničkou Vlk a kůzlátka, vytvoříme 
největší Stonožku Ponožku, dokonce přijede i Vodník Brekeke 
a možná si Káča zatančí s čertem... 

A protože my, broučkové, umíme cokoli, budeme tančit na 
písničky: Bláznivý den, Tanči tanči a Elo elo veselo! Po představení 
nebude chybět autogramiáda a společné focení.

SENIOR POINT
Úterý 4. září od 14:15
SENSESSION ~ ZPÍVÁNÍ S HELENOU TITLBACHOVOU
Přijďte si s námi opět zazpívat, texty máme k dispozici.
......................................................................................................

Čtvrtek 20. září 
ZÁJEZD DO KUTNÉ HORY
Zájezd do Kutné Hory a na zámek Kounice se Senior Pointem. 
Další z cest po památkách UNESCO
......................................................................................................
Pondělí 24. září od 10:00
PŘEDNÁŠKA O PRÁCI DOBROVOLNICKÉHO CENTRA BONUM
......................................................................................................
Středa 26. září od 10:00
PARAGRAFY KOLEM NÁS ~ MGR. JAROSLAV HÁVA

VENKOVNÍ A JINÉ AKCE
Pátek 31. srpna – sobota 1. září | I. 300 / II. 450 Kč
COOL V PLOTĚ 2018
Cool V Plotě je multižánrový festival, který dává prostor 
samostatně vystupujícím umělcům z celého světa. Festival 
ukazuje krásu a sílu tvůrčího individua a soběstačnost jedince. 

Převážně hudební program oscilující mezi mnohými žánry, jako 
jsou jazz, new folk, soul, elektronická, experimentální hudba, 
world music a dalšími, je doplněn o autorská čtení, slam 
poetry, tanec nebo hudební workshopy.
......................................................................................................
Sobota 1. září od 10:00 | Velké náměstí
KOČÍ ALGORIT STREETBALL CUP 2018
5. ročník streetballového turnaje, individuální soutěže. 
Smečování a trojky, výtěžek z turnaje podpoří basketbalovou 
mládež v Písku.
......................................................................................................
18.–22. září | Palackého sady
PUTOVNÍ VÝSTAVA LÉKAŘI BEZ HRANIC
......................................................................................................

22. září od 14:00 | Palackého sady
EKOMPILACE
Ekompilace je projekt na podporu třídění odpadu a 
nadějných kapel. Vystoupí: Echonaut, Holden, David Stypka 
& Bandjeez, Ticho de PreCupé Band, Buty
......................................................................................................
Pátek 28. září od 13:00 | Velké náměstí | vstup zdarma 
STIHL TIMBERSPORTS 2018
Dvanáct nejlepších sportovních dřevorubců z 8 kvalifikačních 
závodů včetně obhájce titulu Martina Komárka se postaví 
proti sobě v náročném závodu na šest disciplín v tříkolovém 
vyřazovacím formátu. Vstup na akci je zdarma a bavit se 
budou malí i velcí fandové dřevorubeckého sportu.

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE
Sobota 1. září od 15:00… 
COOL V PLOTĚ ~ TOMÁŠ SÝKORA
Tomáš Sýkora je pianista a skladatel, pohybující se na pomezí 
jazzu a soudobé vážné hudby. Na Konzervatoři Jaroslava 
Ježka v Praze byl mimo jiné žákem Karla Růžičky, posléze 
získal magisterský titul po absolvování studií hudby na pražské 
AMU. Založil vlastní soubory, jako jazzový kvintet Nedaba 
či Wrgha Powu Orchestra. Spolupracuje s mnoha dalšími 
umělci: Lena Yellow, Prague 6… Od roku 2006 se věnuje také 
originálním jazzovým kompozicím pro sólový klavír. 

… a od 16:30
COOL V PLOTĚ ~ MAREK NOVOTNÝ
Český jazzový klavírista. V roce 2010 dokončil studium 
kompozice a aranžování na University of Massachusetts 
ve Spojených státech amerických. Ještě předtím studoval hru 
na klavír na universitě v norském městě Stavanger. 
V Písku jsme ho měli možnost vidět a slyšet již několikrát a to na 
příklad po boku Aubrey Johnson v Pí local clubu nebo Feng-
yün Song. Na Coolu zahraje samozřejmě sólo a to v koncertní 
síni Trojice. Po Emilu Viklickém další světový jazz na této nové 
Coolové scéně.
......................................................................................................
Neděle 9. září od 13:00 
DNY EVROPSKÉHO DĚDICTVÍ
Cílem EHD je rozšířit povědomí o kulturním dědictví 
a zpřístupnit jinak málo přístupné objekty. 
Doprovodná výstava fotografií „Písek v tanci“, kterou poskytlo 
taneční studio T-dance.
......................................................................................................
Středa 19. září od 19:00 | pp 160 Kč | nm 180 Kč
PETR RÍMSKÝ & MISITU, JAN SPÁLENÝ, PETR VAŠINA
Společný koncert Jana Spáleného, táty českého blues, 
folkového barda Petra Rímského se skupinkou Misitu 
a příbramského písničkáře Petra Vašiny.
......................................................................................................

Neděle 23. září od 16:00 | pp 130 Kč / sn pp 110 Kč / nm 150 Kč
JAPONSKO-ČESKÉ HUDEBNÍ MATINÉ 
~ připomenutí odkazu Otakara Ševčíka
Minori Nakaune ~ housle, 
Mamoru Yabuki ~ klavír,
Jiří Votýpka ~ housle, 
Marcela Škabroudová ~ klavír,
Radek Žitný ~ klarinet a mluvené slovo

KULTURNÍ DŮM
Středa 5. září od 16.00
ONE YEAR AGO ~ TC Z.I.P. Písek
Taneční centrum Z.I.P. Písek zve všechny milovníky tance na závěrečné 
ohlédnutí za tanečním rokem 2017/2018. Představí se všichni 
tanečníci centra. Na závěr se těšte na diskotéku s DJ Kali.
......................................................................................................
BURZA DĚTSKÉHO OBLEČENÍ
 Příjem: čtvrtek 6. září > 14:00–18:00
 Prodej: pátek 7. září > 9:00–16:30
 Výdej: sobota 8. září > 9:00–10:30
......................................................................................................
Středa 12. září
TEMATICKÝ VEČER PŘEDNÁŠCE: „VZESTUP“
Otevřené tematické večery slouží k výměně myšlenek vycházejících 
z prvních přednášek knihy Posel¬ství Grálu „Ve světle Pravdy“ 
od Abd-ru-shina. Konají se obvykle jednou za měsíc.
......................................................................................................
Čtvrtek 13. září od 17:00 | 80 Kč
SENIORSKÝ VEČER
K tanci a poslechu hraje Johny Band.
......................................................................................................
Sobota 15. září od 10:00 | Velký sál
SETKÁNÍ S NEJSTARŠÍMI OBČANY SE STAROSTKOU MĚSTA
.....................................................................................................
Úterý 18. září od 19:00
TANEČNÍ 
Podzimní taneční kurzy. Vstup pouze ve společenském oděvu. 
.....................................................................................................
Středa 19. září od 15:00
INFORMATIVNÍ SCHŮZE S POŘADATELI MATURITNÍCH PLESŮ
.....................................................................................................
Středa 19. září od 19:00
TANEČNÍ 
Podzimní taneční kurzy. Vstup pouze ve společenském oděvu.
......................................................................................................
Čtvrtek 20. září
ZASEDÁNÍ RADY MĚSTA
......................................................................................................
Pátek a sobota 21.–22. září | Hudební sál | vstupné zdarma
DNY ČESKÉ STÁTNOSTI 
KRÁLOVSKÉHO PŘEMYSLOVSKÉHO MĚSTA PÍSKU
> Pátek 21. září od 14:30

Zahájení výstavy Česká státnostpíseckého 
grafika a malíře Františka Doubka 
„Král, rytíř, zakladatel – Přemysl Otakar II.“.
Přednáška Fundátorské dílo Přemyslovců pro 
rozvoj a budoucí uspořádání českého státu. 
Přednáší Prof. PhDr., Ing. Jan Royt, Ph.D., 
DSc., prorektor Karlovy univerzity Praha.
Prezentace infocenter přemyslovských měst.

> Sobota 22. září od 9:30 
Přednáška „Imago Regis-Králův obraz“ 
věnováno odkazu českého krále 
Přemysla Otakara II. pro český stát. 
Přednáší PhDr. Václava Kofránková, Ph.D z Ústavu dějin ČAV
Představení činnost spolku „Města Otakarova“.

......................................................................................................
Neděle 23. září od 10:00 | Loutkový sál
PALEČEK ~ OCHOTNICKÝ SOUBOR COPÁNEK
Nedělní pohádka pro nejmenší

Neděle 23. září od 15:00 | 140 Kč
ČIPERKOVÉ
Nejpopulárnější dětská kapela v ČR. Zpívají písničky, které baví 
děti, rodiče, babičky i dědy. Přijďte si s nimi zazpívat, zatancovat 
a zablbnout. Společně poznáte upovídanou berušku Alušku, 
co protančila všechny svoje střevíčky. Bláznivou opičku Olu, která 
vyvádí samé lumpárny. Škodolibé vosy, co schválně opičku provokují, 
ale nikdy nezkazí žádnou legraci. Usměvavé Sluníčko, které každému 
rádo poradí a vyčaruje úsměv na tváři. A věčně zasněnou kytičku 
Jasmínku. Pořadem provází puntíkatá moderátorka Mína, známá 
z mnoha muzikálů.
......................................................................................................
Úterý 25. září a středa 26. září od 19:00
TANEČNÍ 
Podzimní taneční kurzy. Vstup pouze ve společenském oděvu. 

21/9  Skleněný strop

26/9  Tolik hlav

30/9  Štístko a Poupěnka

25/9  Big Band Gustava Broma

23/9  Čiperkové

23/9  Zájezd do Kutné Hory 23/9  Japonsko-české hudební matiné

31/8–1/9  Cool v Plotě

22/9  Ekompilace ~ Buty


